
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n. 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 36 DI DATA 14 Febbraio 2018

SERVIZIO PER IL PERSONALE

OGGETTO: 
 Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'accesso alla qualifica di Dirigente cui affidare l'incarico 
di preposizione al Servizio geologico: esclusione di n. 2 candidati non in possesso dei requisiti 
prescritti 

RIFERIMENTO : 2018-S007-00083Pag 1 di 3 
Num. prog. 1 di 3 



IL DIRIGENTE  
 
- vista la deliberazione n. 2022 di data 01 dicembre 2017, con la quale veniva indetto un concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per l'accesso alla qualifica di Dirigente cui affidare l'incarico di 
preposizione al Servizio geologico; 

 
- preso atto che sono state presentate al Servizio per il Personale n. 8 domande di partecipazione 

al concorso medesimo; 
 
- visto il bando di concorso pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Trentino - Alto 

Adige n. 52 di data 27 dicembre 2017; 
 
- visti i requisiti d’accesso previsti dal bando di concorso in questione; 
 
- ritenuto come, a seguito di controllo preventivo su quanto dichiarato nelle domande di 

partecipazione, non siano regolari per i motivi di seguito specificati, le domande dei Signori: 
 
- Grillo Ennio, nato ad Augusta (SR) il 12/11/1971, in quanto lo stesso “non risulta in possesso 
dell’esperienza professionale come richiesta dal bando di concorso”; 
- Viganò Alfio, nato a Lecco (CO) il 28/04/1979, in quanto lo stesso “non risulta in possesso 
della laurea come richiesta dal bando di concorso”; 
 

- tutto ciò premesso,  
DETERMINA 

 
1) di escludere, per i motivi esposti in premessa, dal concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

l'accesso alla qualifica di Dirigente cui affidare l'incarico di preposizione al Servizio geologico, 
indetto con deliberazione n. 2022 di data 01 dicembre 2017, le domande di partecipazione dei 
Signori: 

 
- Grillo Ennio, nato ad Augusta (SR) il 12/11/1971, in quanto lo stesso “non risulta in possesso 
dell’esperienza professionale come richiesta dal bando di concorso”; 
- Viganò Alfio, nato a Lecco (CO) il 28/04/1979, in quanto lo stesso “non risulta in possesso 
della laurea come richiesta dal bando di concorso”; 

 
2) di dare atto che le altre n. 6 domande sono regolari ai fini della partecipazione al concorso in 

oggetto. 
 
3) di dare atto che, ai sensi dell’art. 3, comma 4, della l. n. 241/1990, nei confronti della presente 

determinazione è possibile proporre ricorso giurisdizionale presso il competente TRGA di 
Trento, entro e non oltre i sessanta giorni dalla comunicazione e/o notifica del provvedimento. 

 
 
/md 

RIFERIMENTO : 2018-S007-00083Pag 2 di 3 KL 
Num. prog. 2 di 3 



 

 

Non sono presenti allegati parte integrante

  

 IL SOSTITUTO DEL DIRIGENTE  
 Stella Giampietro 

RIFERIMENTO : 2018-S007-00083Pag 3 di 3 
Num. prog. 3 di 3 


